
Dom na sprzedaż - Szczecin, Skolwin
cena 2 600 000 zł

liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 700,00 m2, pow. działki: 5 500,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest dom wolno stojący jest to nieruchomość samo finansująca się  o powierzchni użytkowej
520  znajdujący  się  w  dzielnicy  Skolwin.  Dom o  powierzchni  całkowitej  700  m2,na  którą  składają  się
generalnie 5 mieszkań z 5 kuchniami, 2 lub 3 pokojowe,  oraz z łazienkami i  7 WC. Na parterze znajduje się
duży salon z kominkiem oraz wyjściem na ogród, kuchnia oraz WC. Z poziomu parteru zejście do piwnicy
oraz wejście na pierwsze piętro.  Dom w pełni wyposażony o wysokim standardzie wykończenia. Garaż wolno
stojący , mieszkania posiadają osobne wejścia z zewnątrz, łacznie jest 19 pokoi, 3 balkony, piwnica, siła.
Dom budowany metoda tradycyjną.    Ogrzewanie i  ciepła woda z pieca gazowego 2-  obiegowego. Na
podłogach panele. Okna nowe drewniane. Instalacja alarmowa. Gorąco polecam i zapraszam na prezentację!



szczegóły oferty

Symbol 12910/MKN/DS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 600 000, 00 PLN

Stara cena 1 400, 00 PLN Cena za m2 3 714, 29 PLN

Cena negocjowana TAK Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat m. Szczecin

Gmina Szczecin Miejscowość Szczecin

Kod pocztowy 71-790 Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Skolwin Okolica Szczecin

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 700, 00 m²

Powierzchnia działki 5 500, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 520, 00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2009

Standard DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 20, 00 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 6

Liczba WC 6 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 6 Liczba pięter 2

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Internet TAK Telewizor TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piecyk gazowy TAK Piekarnik TAK



Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Alarm TAK Monitoring TAK

Drzwi antywłamaniowe TAK Rolety antywłamaniowe TAK

Domofon TAK Rodzaj okien NOWE DREWNIANE

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia DREWNIANE

Garaż TAK Liczba miejsc parkingowych 10

Ogródek TAK Kominek TAK

Balkon TAK Taras TAK

Nr Licencji 17866 Cechy dodatkowe tłumaczenie



kontakt do agenta

Grażyna Buła
Dyrektor oddziału Świnoujście

✆ 530 855 099
✉ gb@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


